
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení oponenta diplomové práce 

Autor práce Bc. Alžběta MAHDALOVÁ 

Název práce Podpora cyklistické dopravy žáků základních škol ve Zlíně 

Autor posudku RNDr. Zuzana Wroblowská, Ph.D. 2023/24 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 30 a

2 Nastavení cílů a metod práce 40 a

3 Úroveň teoretické části práce 50 c

4 Úroveň analytické části práce 50 b

5 Úroveň projektové části práce 50 b

6 Splnění cíle práce 60 a

7 Struktura a logika textu 40 a

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 40 b
9 Jazyková a formální úroveň práce 30 a

Výsledné hodnocení 1,33 B  

Komentáře, připomínky, výhrady a náměty k práci (silné a slabé stránky): 

• Autorka si vybrala aktuální téma, které rozpracovala v intencích zadání. 

• Teoretická kapitola je svým rozsahem minimalistická a shledávám ji jako slabou stránku.  

• Autorka pracovala s řadou zdrojů, avšak cizojazyčné zdroje jsou zastoupeny v menší míře. 

• Praktická část nabývá na objemu zejména díky tomu, že autorka ve velké míře předkládá 
formou grafů a tabulek výstupy dílčích šetření, na které z velké části mohla odkazovat 
v části příloh. 

• Kladně hodnotím pečlivost a systematičnost, se kterou jsou sekundární analýza i primární 
marketingový výzkum zapracovány. 

• Nedostatkem je skutečnost, že autorka opomenula rozbor limitů výzkumného postupu. 

• Projektová část je silnou stránkou. Výborné hodnocení neuděluji proto, že chybí diskuse 
rizik předkládaného projektu. 

• I přes výše zmíněné nedostatky autorka uplatněním vhodně zvolených metod sběru dat 
získala dostatečně podrobný vhled do problematiky a práce bude přínosem pro praxi.  

Otázky k obhajobě:  

• Jaká je definice „stupně automobilizace“ a jakých hodnot může nabývat?  

• V jakém intervalu či stavu této veličiny je hodnota alarmující a vyžaduje řešení? 

• O co konkrétně můžete opřít návrh zapojit regionální rádia do kampaně za bezpečnost 
cyklistické dopravy ve Zlíně? 

 

Ve Zlíně dne <<<18. dubna 2024>>>    Podpis:  

      RNDr. Zuzana Wroblowská, Ph.D. 


